
Ф ИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  
администрации города Комсомольска-на-Амуре 

Хабаровского края

П Р И К А З
16.08.2018 „ 81

г н
«О внесении изменений в приказ 
финансового управления 
от 12 июля 2018 № 71 
«Об утверждении Рабочей группы 
по рассмотрению бюджетных 
проектировок субъектов бюджетного 
планирования на 2019 год и плановый 
период 2020 и 2021 годов и графика 
их рассмотрения»

В целях корректировки графика и состава рабочей группы по рассмот­
рению бюджетных проектировок на 2019 год и плановый период 2020 и 
2021 годов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Фнансового управления от 12 июля 2018 № 71 «Об 

утверждении Рабочей группы по рассмотрению бюджетных проектировок 
субъектов бюджетного планирования на 2019 год и плановый период 2020 и 
2021 годов и графика их рассмотрения» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 1 слова «К.С. Ковтун» заменить словами 
«О.Е.Чеховская».

1.2. В приложении № 2 пункт 6 изложить в следующей редакции: 
«Решения Рабочей группы оформляются протоколами, подписываются 
председателем (заместителем председателя), секретарем Рабочей группы, и 
в трехдневный срок со дня проведения заседания направляются заместите­
лям главы администрации города, курирующим соответствующие отрасли, 
соответствующим субъектам бюджетного планирования соответствующим 
субъектам бюджетного планирования, начальнику отдела бюджетных инве­
стиций управления экономического развития администрации города Комсо­
мольска-на-Амуре, членам Рабочей группы.

1.3. В приложении № 3 пункт 8 изложить в следующей редакции:

Управление дорожной деятельности и внешнего бла- 
8. гоустройства администрации города Комсомольска- 13.08.2018

на-Амуре Хабаровского края

2. Отделу по составлению и исполнению бюджета обеспечить разме­
щение настоящего приказа на официальном сайте органов местного само- 

Цчгравления города Комсомольска-на-Амуре в информационной

861



телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Финансовая деятель­
ность».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления Е.А. Никогда


